Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нижний Ломов

ПРИКАЗ

от  06  февраля  2017 года                                                                          № 6 -У

О приёме  в первый класс в 2017-2018 учебном году

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32,  Положением о порядке приема граждан в МБОУ СОШ №2 г. Нижний Ломов, на основании заявления родителей (законных представителей),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в 1-й класс с 1 сентября 2017-2018 учебного года:
Сурхову Алёну Ивановну, 09.09.2010 г.р.

Ширинян Артура Рачияевича,21.09.2010 г.р.
Николотову Ксению Олеговну, 31.07.2010 г.р.

Кондратьева Дмитрия Романовича,09.06.2010 г.р.

Каблова Кирилла Александровича,14.12.2010 г.р.

Чернова Егора Евгеньевича, 19.07.2010 г.р.
2. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Воробьеву О.В.
Директор

О.Д. Меньшова
С приказом ознакомлена:
	Воробьева О.В.